
 

Il Dirigente Scolastico Reggente: Prof.ssa Domenica Tassoni 

Referente del Procedimento:D.S.G.A Patrizia Bonini Tel. 0522/435761     mail:dir-amm@scaruffi.it 

ISTITUTO TECNICO 

“SCARUFFI - LEVI – TRICOLORE” 
 

Via Filippo Re, 8                      Via Pascal, 81 
42121  Reggio Emilia (Italy)                       42123  Rivalta (RE) (Italy) 

 (39) 0522-435761 / 0522 - 439966                                 (39) 0522 - 560085 
Fax (39) 0522 - 434804                               Fax (39) 0522 - 560800 

 RETD09000V - C.F. 91168520350  
http://www.scaruffilevitricolore.gov.it 

e-mail : retd09000v@istruzione.it / retd09000v@pec.istruzione.it 
Codice Univoco Ufficio: UFHFIR  codice CUP: I81J17000070006 

 

Prot. 3.695/4.1.p        REGGIO E., 21/05/2018 

 

Alle ditte: 

HOLIDAYS EMPIRE SRL 

holidaysempire@pec.it 

 

LONDON PLACEMENT ACADEMY 

londonplacementacademy@gmial.com 

 

SVETA TOUR SAS 

svetatour@pec.it 

 

I.F.O.A 

ifoa.gare@legalmail.it 

 

GANIMEDE VIAGGI SRL 

ganimedesrl@pec.it 

 

ARFOTUR SRL 

arfotursrl@aziende.postecert.it 

 

AL SITO D’ISTITUTO 

AGLI ATTI 

 

 

Oggetto: Proposta di aggiudicazione a seguito di procedura di gara: procedura negoziata (art. 36 

D.Lgs 50/2016) per l’affidamento dei servizi di viaggio, soggiorno, vitto, formazione, supporto 

nell’individuazione delle aziende ospitanti e dei tutor esterni nell’ambito del Programma Operativo 

Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-2020 – Avviso Pubblico 

“Potenziamento dei percorsi di Alternanza scuola-lavoro”  

Codice Progetto: 10.6.6.B-FSEPON-EM-2017-32 “Discovering Ireland” 
CUP: I81J17000070006 



 

Il Dirigente Scolastico Reggente: Prof.ssa Domenica Tassoni 

Referente del Procedimento:D.S.G.A Patrizia Bonini Tel. 0522/435761     mail:dir-amm@scaruffi.it 

CIG: Z6D236988D 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATA: 
 

- la manifestazione di interesse prot. 2.855/4.1.o del 16/04/2018 all’Albo on line dell’Istituto;  

- le lettere di invito inviate alle ditte in data 04/05/2018, che hanno presentato manifestazione 

d’interesse, con i requisiti di ordine generale, di idoneità professionale, di capacità tecnico-

professionale e di capacità economica e finanziaria richiesti; 

CONSIDERATO CHE: 

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12:00 del 19/05/2018; 

- risultano pervenute entro i termini n. 6 offerte dalle Ditte: Holidays Empire Srl, London Placement 

Academy, Sveta Tour Sas, I.F.O.A, Ganimede Viaggi Srl e Arfotur Srl.  

VISTO il decreto dirigenziale prot. 3.676/4.1.o del 19/05/2018  con il quale è stata nominata la 

Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte; 

TENUTO CONTO CHE : 

- in data 21 maggio 2018 la suddetta Commissione, come risulta dai Verbali agli atti dell’Istituto 

Tecnico “Scaruffi-Levi-Tricolore” di Reggio Emilia, ha  proceduto all’apertura delle buste 

contenenti la documentazione amministrativa (Busta A) , la documentazione tecnica (Busta B) e le 

offerte  economiche (Busta C) delle suddette Ditte che hanno risposto alla lettera di invito. 

- la Commissione ha attribuito il punteggio tecnico ed economico secondo il modello allegato alle 

offerte validamente presentate, nel rispetto dei parametri e dei requisiti prescritti dalla lettera di 

invito, come sotto specificato: 

 

 

 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

TECNICA 

 

PUNTEGGIO 

OFFERTA 

ECONOMICA 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

HOLIDAYS 

EMPIRE 
82 

 

9,55 

 

 

91,55 

LONDON 

PLACEMENT 

ACADEMY 

 

74 

 

 

9,38 

 

 

83,38 

 

SVETA TOUR 

 

66 

 

10,00 

 

76,00 

 

 

I.F.O.A 

 

77 

 

9,39 

 

86,39 

 



 

Il Dirigente Scolastico Reggente: Prof.ssa Domenica Tassoni 

Referente del Procedimento:D.S.G.A Patrizia Bonini Tel. 0522/435761     mail:dir-amm@scaruffi.it 

 

GANIMEDE 

VIAGGI 

 

77 

 

9,48 

 

86,48 

 

 

ARFOTUR 

 

86 

 

9,38 

 

95,38 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 - di proporre, per le motivazioni indicate in premessa, alla Ditta “ARFOTUR Srl” con sede 

legale in Milano in Via Passarella, 4 , per l’affidamento dei servizi di viaggio, soggiorno, vitto, 

formazione, supporto nell’individuazione delle aziende ospitanti e dei tutor esterni nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti di apprendimento” 2014-

2020 – Avviso Pubblico “Potenziamento dei percorsi di Alternanza scuola-lavoro”  

Codice Progetto: 10.6.6.B-FSEPON-EM-2017-32 “Discovering Ireland”. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituto. 

     

 

     

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Domenica Tassoni 

 
 

 


		2018-05-22T12:48:06+0200
	TSSDNC64D44H223Z




